PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRÃO CLARO
ESTADO DO PARANÁ

EXTRATO DE CONTRATO Nº 005/2015 – (PMRC)
PREGÃO PRESENCIAL Nº 145/2014 (PMRC)

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE RIBEIRÃO CLARO – PARANÁ
CNPJ/MF: 09.268.008/0001-08
CONTRATADA: CENTRO DE ANÁLISES CLÍNICAS DRA Mª SILVIA S/C LTDA – ME
CNPJ/MF: 02.262.440/0001-42
OBJETO:A aquisição de exames laboratoriais diversos, para atendimento dos pacientes do Centro
Municipal de Saúde “Dr. Agnelo Marques de Souza”, Equipes de Saúde da Família e Santa Casa de
Misericórdia de Ribeirão Claro, nas cotas excedentes do Sistema Único de Saúde – SUS, pela
Secretaria Municipal de Saúde, por um período de 12 (doze) meses.
VALOR: R$ 30.125,60 (Trinta mil cento e vinte e cinco reais e sessenta centavos).
PAGAMENTO: em até 15 (quinze) dias consecutivos, após entrega dos produtos mediante
apresentação de Nota Fiscal.
VIGÊNCIA: 07 de Janeiro de 2015 a 06 de Janeiro de 2016.
ASSINATURA: 06 de Janeiro de 2015.
FORO: Ribeirão Claro, Estado do Paraná.

Ribeirão Claro, 06 de Janeiro de 2015.

Jovadir Blum
Vice-Prefeito Municipal

RUA CEL. EMÍLIO GOMES, 731 - CENTRO - FONE (43) 3536-1300 - FAX (43) 3536-1222 - CEP 86.410-000
SITE: www.ribeiraoclaro.pr.gov.br - E-MAIL: licitacoes@ribeiraoclaro.pr.gov.br

http://www.ribeiraoclaro.com.br/